
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЕЛИЗАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
02.06.2020г          № 31 

 
«О внесении изменений в постановление администрации Елизаровского 

сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области  
«Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных 

площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на 
территории Елизаровского сельсовета Сосновского муниципального района 

Нижегородской области» от 16.01.2019 №2»» 
 
В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на 

территории Елизаровского сельсовета Сосновского муниципального района, в 
соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с 
санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила 
содержания территорий населенных мест», администрация Елизаровского 
сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести изменения в постановление администрации Елизаровского 
сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области от 
16.01.2019 № 2 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных 
площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории 
Елизаровского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской 
области» от 16.01.2019 №2»(далее – Постановление), следующего содержания: 

1.1. Пункты 2, 26 Приложения 1 к Постановлению «РЕЕСТР мест размещения 
контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Елизаровского сельсовета 
Сосновского муниципального района Нижегородской области» изложить согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 Глава местного самоуправления      И.В.Ишукова

   



Приложение  
к постановлению администрации  

Елизаровского сельсовета  
От 02.06.2020г. №31 

 
РЕЕСТР 

мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории 
Елизаровского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской 

области 
 

№
 
п/п 

Местоположение 
(площадок) 
накопления 
твердых 
коммунальных 
отходов 

Техническая характеристика 
 

Собственни
к 

Источник 
образовани
я твердых 
коммуналь
ных 
отходов 

Кол-
во 
конт
ейне
ров 

 
Объем  
контей
нера 

Вид 
покрытия 

площадь огражден
ия 

2
2 

с.Елизарово,30 
метров на восток от 
дома №1 по ул. 
Новая 

2 1.1 м3 Бетонные 
плиты 

8м2 Металло
профиль
ный 
забор 

Администра
ция 
Елизаровско
го 
сельсовета 

Жилые дома 
по ул. Новая 
д.1-д.11, ул. 
Березовая 
д.1-д.6  
 

2
26 

с. Елизарово,( 
кладбище) 

1 1.1 м3 Грунт 3 м3 Без 
огражден
ия 

Администра
ция 
Елизаровско
го 
сельсовета 

Кладбище 

 


